
P 

o 

e Naruszewo, dn. 25 sierpnia 2015 L 

RSG.271.4.22.20 15 

INFORMACJA DOTYCZ1\CA WYKLUCZANIE WYKONAWCY I ODRZUCENIA 

OFERTY ORAZ 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 


w post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia pubJicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

"Przebudow~ drogi iwirowej w miejscowosci Laz~ki od km 0+000 do km 1 +715" 

(8ZP ogloszenie 0 zam6wieniu nr 167724-2015 z dn . 07.07.2015 r.) 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 L Prawo zam6wien publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 L, poz. 907 ze zm.) Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo z siedzib~ w Naruszewie 

19A, 09 - 152 Naruszewo zawiadamia, ze w prowadzonym postypowanie 0 udzielenie zam6wienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacjy zadania pn. "Przebudow~ drogi 
iwirowej w miejscowosci Laz~ki od km 0+000 do km 1+715", na podstawie kryterium oceny oferty 

okreslnego w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, tj. ceny - znaczenie kryterium 

95 %, okres gwarancji - znaczenie kryterium 5%, wybrano do realizacji zam6wienia najkorzystniejsz~ 

oferty zlozon~ przez Wykonawcy: 

P.H.U. "OKNEX" 
Slawomir Konofalski 
Koloz~b 58 
09-110 Sochocin 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spelnia wyzej wymienione kryterium i otrzymuje 100,00 pkt. 

Streszczenie oceny i porownania zlozonych ofert 

Nr 
Liczba punktow w kryterium 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena Okres gwarancji Razem 

1. 

P.P.H.U. RA WI - KRUSZ 
Waldemar J~draszczak 
ul. Skladowa 15 
09-100 Plonsk 

Wykonawca wykluczony na podst. art. 24 ust. 2 pkt 4), 
oferta odrzucona na podst. art. 24 Ust. 4 ustawy Prawo 
zam6wien publicznych. 

2. 

P.H.V. "OKNEX" 
Slawomir Konofalski 
Kolo~b 58 
09-110 Sochocin 

95,00 pkt 5, 00 pkt 100,00 pkt 

3. 

Jan Miklewski 
Przedsi~biorstwo MIK 
Roboty Drogowe i Ziemne 
Kossobudy 7 
09-140 Raci1tz 

86, 45 pkt 3, 33 pkt 89,78 pkt 

Zamawiaj~cy 

SpOlZljdzil Dominik Sabalski 
tel. 23 663 1051 wew. 27 
d.sabalski@ nnruszcwo .pl 

http:nnruszcwo.pl
http:RSG.271.4.22.20

